22/06/2023, 11:15 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/4D1FC8C1/03AL8dmw8hKhux11Kzyzjkx5HNMe7FjvuvD7i5itF6cQTPtBfT5pf62Py7_VJJulNto30… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICPAL DE SERVIÇOS BÁSICOS
PORTARIA Nº071/SEMUSB/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS BÁSICOS
SEMUSB

O Subsecretário Municipal de Serviços Básicos - SEMUSB,
Lucas Bezerra da Silva, no uso de suas atribuições que lhe
foram delegadas de acordo com Decreto Municipal Nº104/I de
09 de Janeiro de 2017.

R E S O L V E:

Artigo 1º-Fica instituída, a Comissão de Julgamento e Seleção,
a qual compete a análise e seleção dos credenciados ao Edital
de Chamamento Público nº 012/2021 CAVALGADA 2021 no
âmbito da Administração Pública Municipal e Estadual
conforme Termo de Cooperação assinado entre as partes,
respeitando as normas pertinentes ao Departamento de Posturas
Urbanas as condições e os critérios de seleção estabelecidos no
Edital do Chamamento respectivo.

Artigo 2º - A Comissão de Julgamento e Seleção de que trata o
artigo antecedente será composta pelos seguintes membros:

I – Mônica Maria da Conceição Ornelas CAD.308298 Membro

II- Agenor Noe Leitão CAD. 1000825 -Membro

III – Camila Veiga Ferreira CAD. 300159260 -Membro

IV- Fabio Soares de Goes Filho CAD. 300156570 Membro

V- Aracelia Rodrigues de Souza CAD. 300156645 Membro

VI -Madma Cristiani Dias de Souza CAD. 300027800
Presidente

Artigo 3º - Para subsidiar seus trabalhos, a comissão de seleção
poderá solicitar assessoramento técnico de especialista que não
seja membro desse colegiado, da respectiva política pública
objeto do chamamento em processamento e julgamento.

Artigo 4º A Comissão de Julgamento e Seleção bem como a
nomeação de seus membros terá vigência a contar da
publicação da presente portaria até o término do chamamento
público .

Artigo 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Secretário Municipal de Serviços Básicos
SEMUSB

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar

Código Identificador:4D1FC8C1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 16/11/2021. Edição 3092
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/